[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 августа 2015 года                                                                                                                  № 965
О признании утратившим силу постановления главы
Белоярского района от 28 января 2008 года № 123
Постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление главы Белоярского района от 28 января 2008 года № 123 «Об утверждении Положения о порядке и размерах выплат по обязательному государственному страхованию лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Белоярского района».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Белоярского района от                 19 декабря 2011 года № 1948 «О внесении изменений в постановление главы Белоярского района от 28 января 2008 года № 123».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Белоярского района от                 22 декабря 2014 года № 1784 «О внесении изменений в постановление главы Белоярского района от 28 января 2008 года № 123».
4. Признать утратившим силу постановление администрации Белоярского района от                 26 марта 2015 года № 355 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы Белоярского района от 28 января 2008 года № 123».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Исполняющий обязанности
главы Белоярского района                                                                                                     А.В.Ойнец